
 

 

 

 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor komunikace, marketingu 
a cestovního ruchu  
 

Zápis z jednání redakční rady Radničního zpravodaje při RM Litoměřice 

Konaného 16. 01. 2023 v kanceláři OKMaCR v budově MěÚ Litoměřice 
 
Přítomni: Ing. Venuše Brunclíková, Václav Sedlák, Ing. Eva Břeňová, Tomáš Sarnovský  
 
Omluveni: Ing. Petr Pinka   

 
 
Zhodnocení předchozího vydání RZ (prosinec 2022):  

E. Břeňová informovala, že na dvoustraně věnované představení zastupitelů bylo 
zveřejněno místo 27 zastupitelů pouze 26. Chyběl Ing. Matys, který příspěvek zaslal 
řádně a včas, nicméně v průběhu grafického zpracování zpravodaje zůstal omylem 
skryt. Šéfredaktorka zpravodaje se zastupiteli ihned po vyjití zpravodaje omluvila, 
situaci mu vysvětlila a nabídla zveřejnění dodatečné i s omluvou, a to v příštím vydání.    
 

Příprava únorového vydání RZ  
 

Zásadní témata RZ  

• Rozpočet města na rok 2023 
• TÉMA: Energetická koncepce města, veřejné osvětlení, příspěvek Sokolu na 

pořízen fotovoltaiky, šetříme v městských budovách apod.   

• Revitalizace trati Lovosice – Č. Lípa  
• MAD – za tři roky 100procentní nárůst cestujících  

• Údržba chodníků v zimě  
• Bezdomovci spát v zimě venku nemusí  

• Pokratický mostek  
• I na náměstí mohou být budovány podzemní kontejnery  

• Zrekonstruované pracoviště matriky  
• VŘ na místo ředitele TSM 

• Další vývoj kolem sochy „rudoarmějce“ 
• Plány MKZ na první čtvrtletí apod.  

 

Postupně budou zveřejňovány (v každém čísle jedna komise) plány komisí pracujících 
jako poradní orgány rady města, a to s cílem představit jejich plán činnosti, záměry, cíle 
apod. V únorovém vydání RZ začneme komisí zdravotní a sociální vedenou 
předsedkyní MUDr. Klementovou.   

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


 

 

 

 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor komunikace, marketingu 
a cestovního ruchu  
 

Komentáře zastupitelů:  

Nabídku na zveřejnění komentáře využilo ze šesti subjektů zastoupených 
v zastupitelstvu pět. Severočeši Litoměřice příspěvek nedodali. K obsahu zaslaných 
komentářů nemají členové redakční rady výhrady.  

 
Diskuse 

Příští jednání redakční rady se uskuteční ve středu 15. března    

Dne 16. 01. 2023     Zapsala: Ing. Eva Břeňová  

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

